

Peter Frost-Møller ApS

c/o Peter Frost-Møller, Silkeborgvej 683, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 55 67 42

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

Peter Frost-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Frost-Møller ApS
c/o Peter Frost-Møller
Silkeborgvej 683
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 55 67 42
Stiftet: 21. marts 2016
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
5. regnskabsår

Direktion

Peter Frost-Møller, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

Grandville ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-7.830	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	604.506	357.440
Andre finansielle indtægter	40.716	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.209	-2.306
Resultat før skat	635.183	351.134
Skat af årets resultat	-3.080	0
Årets resultat	632.103	351.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.506	148.529
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	471.097	147.305
Disponeret i alt	632.103	351.134

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.157.068	761.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.068</u>	<u>761.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.157.068</u>	<u>761.473</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	472.700	8.775
Værdipapirer i alt	<u>472.700</u>	<u>8.775</u>
Likvide beholdninger	118.732	400.946
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.432</u>	<u>409.721</u>
Aktiver i alt	<u>1.748.500</u>	<u>1.171.194</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.068	502.562
Overført resultat	1.031.429	560.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.744.997</u>	<u>1.168.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	503	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.503</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>1.748.500</u>	<u>1.171.194</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	354.033	413.027	400.000	1.217.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	148.529	147.305	55.300	351.134
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	502.562	560.332	55.300	1.168.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	104.506	471.097	56.500	632.103
	50.000	607.068	1.031.429	56.500	1.744.997

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2021	472.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.753</u>

	<u>30/4 2021 kr.</u>	<u>30/4 2020 kr.</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	711.473	1.079.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	604.506	357.440
Udbytte	<u>-208.911</u>	<u>-725.000</u>
Opskrivninger 30. april 2021	<u>1.107.068</u>	<u>711.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>1.157.068</u>	<u>761.473</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grandville ApS	Aarhus C	26,67 %
